
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (75% = 8 Laps)

9

No.

21

99

27

928

9

101

159

54

77

Name

WILLIAN GUIMARAES

LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS

VAGNER LACHI

JEVERSON CAMILOTI

OLAVIO CARPINSKI - NECO

CLAUDINEI AVILA

BRUNNA BARTZ HUMENIUK

TATIANE LOBCHENKO

EMERSON ROZENTALSKI

Diff

-

+12.749

+17.391

+21.047

+53.557

+1:29.897

1 Lap

2 Laps

7 Laps

Total Tm

18:58.712

19:11.461

19:16.103

19:19.759

19:52.269

20:28.609

19:20.528

19:27.137

8:38.826

Best Tm

1:41.032

1:43.827

1:44.154

1:44.155

1:45.642

1:48.612

1:46.810

2:05.329

1:55.486

In Lap

1

6

6

6

1

8

3

1

3

Cidade

 LONDRINA

MARINGA

ARAPONGAS

SANTO ANTONIO DA PLATINA

SANTA RITA P.Y

GUARAPUAVA

FAXINAL

ITAIPULANDIA

CASCAVEL

Patrocínio

PRO TORK MONSTER MEGAMIX PROMOTOS CTI HCM AMC LT

GP1 KAWASAKI / MAXIMA SUPRIMENTOS

FREEWAY

AGRP.BELA MANHÃ/MANÁ MOTOS/TESTCAR/MTM ENERGY DRIN

MOTOS SUZUKI-RED BUL -FRAIDA MOTO PECAS-TOP DISTRI

PRO MOTOS

BOGO FILTROS, GP1 KAWASAKI, REPSOL

PAI_TROCINIO

BIG CORTE - MR CARTUCHOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+12.749

Avg. Speed

60,068

Best Lap Tm

1:41.032

Best Spd

67,701

Best Lap by

[21] WILLIAN GUIMARAES

Printed: 11/12/2011 16:48:21
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Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Final Paranaense de Motocross
MX 3 (Open)

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Foz do Iguaçu-PR 1,900 Km

11/12/2011 14:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

9

377

29

500

101

24

2

Name

OLAVIO CARPINSKI - NECO

ELEVIR PASCHUINI

WALMO GASPAR

JOSIAS BENASSE GRIJOTA

CLAUDINEI AVILA

CESAR MOCELIN

CARLOS VAZQUEZ (PAI)

Diff

-

+4.945

+23.570

+31.572

+36.340

1 Lap

+2.080

Total Tm

19:52.269

19:57.214

20:15.839

20:23.841

20:28.609

19:41.117

19:43.197

Best Tm

1:45.642

1:46.081

1:48.839

1:48.243

1:48.612

1:54.153

1:55.491

In Lap

1

2

2

7

8

4

9

Cidade

SANTA RITA P.Y

MARINGÁ

CASCAVEL

MAUA DA SERRA

GUARAPUAVA

SAN CRISTOBAL PARANA PARAGUAY

ASUNCION

Patrocínio

MOTOS SUZUKI-RED BUL -FRAIDA MOTO PECAS-TOP DISTRI

PLMXPARK / ENZO SUSPENSÕES / BILL IMPORT

 FAR-IGUACU-MOTOPARK-KPR-SAÇAK-TIBOLA-ENZO

MOTOPEÇAS BOX# 500

PRO MOTOS

 DANIEL MOTO CENTER

Sorted on Laps

Margin of Victory

+4.945

Avg. Speed

57,370

Best Lap Tm

1:45.642

Best Spd

64,747

Best Lap by

[9] OLAVIO CARPINSKI - NECO

Printed: 11/12/2011 16:49:24

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com
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Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Final Paranaense de Motocross
MX 4 (Over 40)

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Foz do Iguaçu-PR 1,900 Km

11/12/2011 14:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (75% = 4 Laps)

9

No.

1

18

88

10

189

14

71

89

29

Name

MATHEUS FAVERO E SILVA

GERMAN SANANIEGO

PABLO EMILIO DE FREITAS OLMEDO

NATHAN CARVALHO

JOAO RICARDO BORTOLUZZI

PAULO VICENTE

KAUAN CRISTIAN KUHN

LUCAS EDUARDO DOS SANTOS RIBEI

GUSTAVO HENRIQUE HUBER HATLEBE

Diff

-

+42.353

+43.486

+1:52.484

+2:20.522

1 Lap

+6.067

+13.359

2 Laps

Total Tm

12:25.548

13:07.901

13:09.034

14:18.032

14:46.070

12:36.367

12:42.434

12:49.726

14:46.549

Best Tm

2:02.363

2:09.619

2:10.030

2:21.068

2:24.063

2:27.905

2:30.912

2:28.953

3:31.678

In Lap

1

5

5

1

1

4

3

1

3

Cidade

LONDRINA

ASUNCION

PONTA PORA -MS

UNIÃO DA VITÓRIA

LARANJEIRAS DO SUL

FOZ DO IGUAÇU

FOZ DO IGUAÇU

FOZ DO IGUACU

MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Patrocínio

GP1KAWASAKIORIGINALMOTORS,AXO,RENTHAL,TMP,BRAS MOT

MX CLUB PARAGUAY

GANANDERIA OLMEDO ,PIMENTA DULCE BOUTIQUE

UNI-TURBOS, SUL VEÍCULOS

FM PNEUS-PREFEITO EUGENIO BITENCURTI-RICO MOTOS

GERAL POLIMENTOS

MIAMI BIKE

JECA ESPETINHO/PIZZA POP/PRAIDA MOTO PEÇAS

KAEFER MOTOS E YEYA MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+42.353

Avg. Speed

45,872

Best Lap Tm

2:02.363

Best Spd

55,899

Best Lap by

[1] MATHEUS FAVERO E SILVA

Printed: 11/12/2011 16:50:08

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4
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Final Paranaense de Motocross
55cc

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Foz do Iguaçu-PR 1,900 Km

11/12/2011 14:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

71

96

222

299

59

88

126

Name

GABRIEL FAVERO E SILVA

WILLYAN DEIVIS FUCKS

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

FABRICIO MATEUS MOREIRA DE FRE

MATHEUS FAVERO E SILVA

PABLO EMILIO DE FREITAS OLMEDO

JOAO GABRIEL MICHELIN

Diff

-

+23.370

+35.492

+47.828

+1:04.788

+1:41.059

1 Lap

Total Tm

20:02.877

20:26.247

20:38.369

20:50.705

21:07.665

21:43.936

22:02.594

Best Tm

1:55.968

1:59.711

1:54.290

2:00.998

2:00.699

2:02.630

1:56.082

In Lap

2

7

1

5

3

6

1

Cidade

LONDRINA

NOVA SANTA ROSA

CURITIBA

PONTA PORA-MS

LONDRINA

PONTA PORA -MS

APUCARANA

Patrocínio

GP1 KAWASAKI ORIGINAL MOTORS ONE TAG TMP SUSPENCIO

RENOVA GRAFIX,MCR AMIDOS,MARCIA MOTOS,SUPERMERCADO

JMR ESCOLA MOTOCROSS/COLOMBO LEILOES/ AEROCON

 GANANDERIA OLMEDO,PIMENTA DOCE BOUTIQUE

GP1KAWASAKIORIGINALMOTORS,AXO,RENTHAL,TMP,BRAS MOT

GANANDERIA OLMEDO ,PIMENTA DULCE BOUTIQUE

POSTO SOLON, RADIO CULTURA, PRODUTOS ALPES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+23.370

Avg. Speed

51,177

Best Lap Tm

1:54.290

Best Spd

59,848

Best Lap by

[222] LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

Printed: 11/12/2011 14:01:05
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65cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Foz do Iguaçu-PR 1,900 Km

11/12/2011 13:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

No.

71

112

98

299

10

5

189

100

271

49

15

96

47

69

20

51

11

Name

MATHEUS GALVES DE SOUZA

PEDRO TORRES

PAULO EDUARDO ROSSATTO DE OLIV

FABRICIO MATEUS MOREIRA DE FRE

JORGE ANTONIO CURI TORRES

CRISTIAN SCHERER

LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA

ERIC VALENTIM

GABRIEL FAVERO E SILVA

PABLO LION PAULINO

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

WILLYAN DEIVIS FUCKS

MARCOS VAZQUEZ

WILLIAM MELLO

DANIEL REICHHARDT

LUIZ CARLOS IGNACIO DE OLIVEIR

VINICIUS VICTORIO THOMAZI

Diff

-

+16.357

+54.378

+55.667

+1:00.350

+1:29.266

+1:31.043

+1:58.630

1 Lap

+2.173

+38.940

+49.348

2 Laps

3 Laps

5 Laps

6 Laps

7 Laps

Total Tm

19:45.054

20:01.411

20:39.432

20:40.721

20:45.404

21:14.320

21:16.097

21:43.684

20:05.698

20:07.871

20:44.638

20:55.046

21:00.120

19:51.478

10:44.072

10:22.653

7:16.552

Best Tm

1:45.311

1:46.972

1:51.359

1:49.498

1:51.551

1:49.141

1:52.640

1:52.420

1:58.897

1:58.403

1:58.457

2:01.019

2:06.092

2:17.309

1:45.384

1:58.023

1:49.397

In Lap

1

2

6

7

7

6

2

2

6

3

3

3

1

1

2

2

2

Cidade

IVAIPORÃ

PEDRO JUAN CABALERO

PONTA PORA-MS

 PARAGUAY

ENTRE RIOS / GUARAPUAVA

CAMPO LARGO

UMUARAMA

LONDRINA

NOVA AURORA

LONDRINA

NOVA SANTA ROSA

ASUNCION

CURITIBA

GUARPUAVA

FOZ DO IGUAÇU

QUEDAS DO IGUAÇU

Patrocínio

PROTORK / DASH / AGGIMOTOS MOTOPEÇAS

TMT TORNEARIA MECANICA TORRES

DIMENSION BOMBAS INJETORAS- POINT GRAFICOS- MOTO S

 GANANDERIA OLMEDO,PIMENTA DOCE BOUTIQUE

DIESA -HONDA,MONSTER ENERGY,GRUPO ALEX

VIOLA RACING/UFO/TRATOR SOLO/TCER/ATHENA MARCENARI

MOTO SHOW/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENSÕES

MOLAS CARRETAO/AUTO POSTO SPORT

GP1 KAWASAKI ORIGINAL MOTORS ONE , TAG TMP SUSPENC

MIDIAFIX / DEPOSITO DE DOCES NOVA AURORA / LION CH

UNISEG - BRAZ MOTOS

RENOVA GRAFIX,MCR AMIDOS,MARCIA MOTOS,SUPERMERCADO

TEAM GRACAR, BARATOTE BODEGA, FLETE NICOLAS

TRANS BAGÉ/ MINUANO DESPACHANTE ADUANEIRO/SERGINHO

LOTÉRICA FORTUNA, MAGRÃO MOTOS

SUPER MERCADOS FRANZONI E FAZENDA LICHIGUANA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+16.357

Avg. Speed

57,719

Best Lap Tm

1:45.311

Best Spd

64,950

Best Lap by

[71] MATHEUS GALVES DE SOUZA

Printed: 11/12/2011 17:18:07
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85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Foz do Iguaçu-PR 1,900 Km

11/12/2011 16:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (75% = 7 Laps)

7

8

No.

9

2

832

793

48

21

16

13

Name

CLEVERSON ALVES

RONY PETTERSON GOUVEIA

MAURITI JUNIOR

EBER RONADES ROQUE

VALDECIR PAULINO

LUCIANO ANDRE THOMAZI

PRESLEI DE CARLI

FABIO DE LUCENA BRITO

Diff

-

+3.317

+20.634

+1:22.775

+2:02.361

1 Lap

7 Laps

8 Laps

Total Tm

19:18.436

19:21.753

19:39.070

20:41.211

21:20.797

19:35.633

5:38.454

3:44.557

Best Tm

1:52.122

1:55.846

1:55.743

1:59.484

2:06.247

2:08.291

1:53.237

1:52.998

In Lap

2

1

2

1

8

1

1

1

Cidade

APUCARANA

APUCARANA

CURITIBA

MARINGA

NOVA AURORA

QUEDAS DO IGUAÇU

ABELARDO LUZ

SANTO ANTONIO DA PLATINA-

Patrocínio

DUNAS RACE/HONDA/TRILHA MOTO PREPARACOES

MERSUL.USSOMOTORS.BLADE.SANTAFORMA.VIALUNO.SHAPE

POSTOS ATENAS E POSTO DO BOSQUE

EBR MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

MIDIAFIX / DEPOSITO DE DOCES NOVA AURORA / LION CH

PREFEITURA MUNICIPAL , CLEUDELU CONFECÇÕES

HONDA SCHMIDT, UMA RODA MOTOP.,DEPUTADO ANDRE VARG

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.317

Avg. Speed

53,141

Best Lap Tm

1:52.122

Best Spd

61,005

Best Lap by

[9] CLEVERSON ALVES

Printed: 11/12/2011 18:47:29
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Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo
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Nacional

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Foz do Iguaçu-PR 1,900 Km

11/12/2011 16:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (75% = 7 Laps)

13

14

15

16

No.

16

127

7

516

321

295

838

404

832

322

144

213

740

159

995

370

Name

MARCIANO RAUSIS

EWERTON DE OLIVEIRA PATRICK

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

MARCELO COSTA DESSUNTI

TIAGO GARCIA

CESAR DUTRA

NORTHON CARVALHO

MATHEUS Q. PERTILE

MAURITI JUNIOR

ANDRÉ LUIS GENARO

MARLLUS FRANZOLLI

PAULINHO LEMES

DIEGO TAVARES

BRUNNA BARTZ HUMENIUK

LUCAS DOS SANTOS

LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA

Diff

-

+3.611

+12.829

+46.875

+49.069

+1:01.041

+1:09.261

1 Lap

+34.769

+52.652

+1:15.957

2 Laps

4 Laps

8 Laps

+28.869

9 Laps

Total Tm

19:20.117

19:23.728

19:32.946

20:06.992

20:09.186

20:21.158

20:29.378

20:04.906

20:39.675

20:57.558

21:20.863

21:35.035

13:43.803

6:08.080

6:36.949

4:54.061

Best Tm

1:42.409

1:41.436

1:42.464

1:45.587

1:47.507

1:43.723

1:44.114

1:53.231

1:59.618

1:59.673

2:02.851

2:06.273

1:47.941

1:58.446

2:09.097

-.---

In Lap

9

8

8

8

1

4

7

3

2

2

8

2

4

1

1

0

Cidade

CIDAD DEL ESTE PY

CASCAVEL

CURITIBA

CAMBÉ

APUCARANA

LONDRINA

UNIÃO DA VITÓRIA

FOZ DO IGUAÇU

CURITIBA

PONTA GROSSA

CAMPO MOURÃO

FOZ DO IGUAÇU

CTBA

FAXINAL

FOZ DO IGUAÇÚ

CURITIBA

Patrocínio

MIAMI BIKE/SAN JORGE MOTOS/PRO TORK/ORIGINAL MOTOS

BRINK FEST.

DUNAS-HONDA-PIRELLI-MOTUL

MENINAS DA UEL

NOS ENERGY - GERAÇÃO VIDA - GARCIA RACING - ENZO

BELL PARTS, UNI-TURBOS, SUL VEÍCULOS

PIT STOP CAR/GERAL POLIMENTOS

POSTOS ATENAS E POSTO DO BOSQUE

NOAL PAVIMENTAÇÃO - PEDREIRA GENARO

PAULO MOTOS RACING/EMPORIO MODA COUNTRY

MX RAIDERS/JERAL POLIMENTOS/METALURGICA DOM BOSCO

BELPARTS / SERGINHO SUSPENCOES

BOGO FILTROS, GP1 KAWASAKI, REPSOL

LOTERIAS FORTUNA

BELPARTS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.611

Avg. Speed

53,064

Best Lap Tm

1:41.436

Best Spd

67,432

Best Lap by

[127] EWERTON DE OLIVEIRA PATRICK

Printed: 11/12/2011 13:33:35
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Intermediária

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Foz do Iguaçu-PR 1,900 Km

11/12/2011 12:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (75% = 11 Laps)

13

14

15

16

17

No.

523

29

502

112

382

40

24

5

994

101

134

54

21

928

99

377

27

Name

LUIS CORREA

CARLITOS VAZQUEZ

LEONARDO CRISTIAN SIMON

ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES

FELIPE MENEGAZZO

JOÃO VINICIUS GABRIEL COSTA

ALEXANDRE MOCELLIN

MARCELO COSTA DESSUNTI

PAULO HENRIQUE SILVA

CLAUDINEI AVILA

JOAO PAULO S. MONTEIRO

DIONISIO LOBCHENKO JUNIOR

WILLIAN GUIMARAES

JEVERSON CAMILOTI

LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS

ARISTEU KIST JUNIOR BILL

VAGNER LACHI

Diff

-

+8.482

+25.161

+48.923

+1:00.411

1 Lap

+1:54.986

+2:04.802

+2:14.869

+2:44.607

2 Laps

3 Laps

7 Laps

9 Laps

11 Laps

+3:57.088

12 Laps

Total Tm

25:01.863

25:10.345

25:27.024

25:50.786

26:02.274

23:29.243

25:24.229

25:34.045

25:44.112

26:13.850

25:14.885

25:49.151

17:51.178

11:23.374

7:19.937

11:17.025

6:13.783

Best Tm

1:37.131

1:38.863

1:38.602

1:41.110

1:39.620

1:38.586

1:43.897

1:44.465

1:46.308

1:49.555

1:49.465

1:51.006

1:52.129

1:49.307

1:46.342

1:55.837

1:57.662

In Lap

4

6

8

4

4

2

1

8

6

2

1

1

1

1

1

1

2

Cidade

ARGENTINA

ASUNCION

SANTA FE, PY

COLOMBO

TOLEDO

RESERVA

SAN CRISTOBAL PARANA PARAGUAY

BOA ESPERANÇA

GUARAPUAVA

LONDRINA

ITAIPULANDIA

 LONDRINA

SANTO ANTONIO DA PLATINA

MARINGA

APUCARANA

ARAPONGAS

Patrocínio

KAWASAKI

TEAM GRCAR, BARATOTE BODEGA, NICOLAS FLETE

ORIGINAL MOTORS, AXO, RENTHAL, AGRO NSA

DUNAS/HONDA/BRASIL RACING/MOTUL/VAZ/PIRELLI/THOR

AGUA MINERAL ITAIPU/STATUS MOTOS/KPR PNEUS/HIDROTO

PROTORK, CALCADOS JUVENTUDE, DASH, ADRENALINA MOTO

 DANIEL MOTO CENTER

MENINAS DA UEL

JARVA RACING E PREFEITURA MUNICIPAL

PRO MOTOS

HCM TENDAS

PAI_TROCINIO

PRO TORK MONSTER MEGAMIX PROMOTOS CTI HCM AMC LT

AGRP.BELA MANHÃ/MANÁ MOTOS/TESTCAR/MTM ENERGY DRIN

GP1 KAWASAKI / MAXIMA SUPRIMENTOS

PLMXPARK CRISTAL SEXY/ PARADOR P12/ BILL IMPORTS

FREEWAY

Sorted on Laps

Margin of Victory

+8.482

Avg. Speed

63,761

Best Lap Tm

1:37.131

Best Spd

70,420

Best Lap by

[523] LUIS CORREA

Printed: 11/12/2011 18:06:13
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Final Paranaense de Motocross
MX 1 ( Força Livre Especial)

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

Foz do Iguaçu-PR 1,900 Km

11/12/2011 17:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (75% = 11 Laps)

15

16

17

18

19

No.

523

108

112

7

502

40

127

382

16

838

994

222

321

134

94

211

295

404

322

Name

LUIS CORREA

JEREMIAS JOSE DURBANO

ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

LEONARDO CRISTIAN SIMON

JOÃO VINICIUS GABRIEL COSTA

EWERTON DE OLIVEIRA PATRICK

FELIPE MENEGAZZO

MARCIANO RAUSIS

NORTHON CARVALHO

PAULO HENRIQUE SILVA

GUSTAVO HUMPLMAIER

TIAGO GARCIA

JOAO PAULO S. MONTEIRO

KLEYMAR JEAN PANCERA

FRANCISCO  MARTINS ARAUJO NETO

CESAR DUTRA

MATHEUS Q. PERTILE

ANDRÉ LUIS GENARO

Diff

-

+15.294

+28.167

+31.606

+32.327

+50.624

+52.500

+56.712

+1:01.398

1 Lap

+16.956

+41.369

+1:22.072

+1:29.798

7 Laps

9 Laps

+33.356

+2:31.832

12 Laps

Total Tm

24:23.142

24:38.436

24:51.309

24:54.748

24:55.469

25:13.766

25:15.642

25:19.854

25:24.540

24:28.395

24:45.351

25:09.764

25:50.467

25:58.193

14:09.905

10:25.505

10:58.861

12:57.337

5:51.558

Best Tm

1:34.386

1:35.553

1:35.611

1:37.369

1:36.417

1:39.164

1:38.758

1:39.066

1:39.219

1:39.312

1:42.199

1:44.903

1:43.094

1:46.223

1:43.761

1:39.477

1:40.370

1:47.973

1:51.691

In Lap

7

7

7

6

12

4

9

9

4

4

6

6

6

6

3

2

4

1

1

Cidade

ARGENTINA

SAN FRANCISCO CORDOBA ARGENTINA

COLOMBO

CURITIBA

SANTA FE, PY

RESERVA

CASCAVEL

TOLEDO

CIDAD DEL ESTE PY

UNIÃO DA VITÓRIA

BOA ESPERANÇA

 INDEPENDENCIA

APUCARANA

LONDRINA

TOLEDO

SALTO DE PIRAPORA

LONDRINA

FOZ DO IGUAÇU

PONTA GROSSA

Patrocínio

KAWASAKI

CORDOBA MOTOS SRL

DUNAS/HONDA/BRASIL RACING/MOTUL/VAZ/PIRELLI/THOR

DUNAS-HONDA-PIRELLI-MOTUL

ORIGINAL MOTORS, AXO, RENTHAL, AGRO NSA

PROTORK, CALCADOS JUVENTUDE, DASH, ADRENALINA MOTO

BRINK FEST.

AGUA MINERAL ITAIPU/STATUS MOTOS/KPR PNEUS/HIDROTO

MIAMI BIKE/SAN JORGE MOTOS/PRO TORK/ORIGINAL MOTOS

BELL PARTS, UNI-TURBOS, SUL VEÍCULOS

JARVA RACING E PREFEITURA MUNICIPAL

RECTIFICACIONES HUMPLMAIER

NOS ENERGY - GERAÇÃO VIDA - GARCIA RACING - ENZO

HCM TENDAS

ENERGETICO NÓS/KPR PNEUS SAÇAKI/RENOVA GRAFIX

GIGA RACING/PRO TORK

PIT STOP CAR/GERAL POLIMENTOS

NOAL PAVIMENTAÇÃO - PEDREIRA GENARO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+15.294

Avg. Speed

65,448

Best Lap Tm

1:34.386

Best Spd

72,468

Best Lap by

[523] LUIS CORREA

Printed: 11/12/2011 16:50:36

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Final Paranaense de Motocross
MX 2

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

Foz do Iguaçu-PR 1,900 Km

11/12/2011 15:30
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